
Lenka B. (Ejlyn) ID 433283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 21:10

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš nákup!

  Oblečení, které zde nabízím je většinou po mé dceři. Odesílám co nejdříve od platby.
  Hračky a dětské dekorace vyrábí slovenská společnost Creative Toys Factory, většinu nemám skladem, ale objednávám,
dodací lhůta je proto delší, může být i 2-3 týdny.
  Dekorace, oblečení a doplňky české společnosti Dedra objednávám cca jednou týdně, pokud nemám skladem, dodání je cca
5-7 prac. dní.

 K veškerému novému zboží dávám doklad a je možné ho do 14 dnů vrátit. Stejně tak poskytuji dvouletou záruku a při
reklamaci proplácím poštovné.

  Platbu, prosím, odešlete na č. ú. 1138142014/3030. Poštovné činí 40 nebo 45 Kč za doporučenou zásilku zabalenou do 5 cm
výšky, větší kusy 65 Kč. Je možné domluvit také zaslání na dobírku, v takovém případě činí poštovné 65 Kč za doporučenou
zásilku nebo 85 za doporučený balíček.

 Kontakt:
 Lenka Bradnová
 Čakovice 48
 251 68 Kamenice
 Bradnova.Lenka@seznam.cz
 731569098
 IČ: 02096170

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

